
РЕШЕНИЕ № 96 
30.06.2022 год. 

 
Приемане на План за интегрирано развитие на община Габрово  

за периода 2021-2027 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, чл. 13, ал. 4 и ал. 5 от ЗРР, чл. 24, т. 

1 от ЗРР и чл. 21, ал. 1 и ал. 2 от ППЗРР, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Приема План за интегрирано развитие на община Габрово за периода 2021-

2027 г. 
2. Възлага на Кмета на Община Габрово да представи одобреният План за 

интегрирано развитие на община Габрово за периода 2021-2027 г. пред Областния 
съвет за развитие – гр. Габрово, в срок до три месеца от приемането му от Общински 
съвет - Габрово.  

 
Приложение: 1. План за интегрирано развитие на община Габрово за периода 2021- 
        2027 г. с приложенията към него /Приложение № 1- Програма за  
        реализация на ПИРО на Община Габрово, Приложение № 1А –  
        Индикативен списък на важни за Общината проекти, Приложение    
        № 2- Индикативна финансова таблица, Приложение №3а – Матрица  
        на индикаторите за продукт по мерки и Приложение №3б – Матрица  
        на индикаторите за резултат/; 

    2. Протоколи от обществено обсъждане: Протокол от 05.03.2021 г.,  
        Протокол от 07.02.2022 г., 
    3. Протокол от заседание на Работната група по администриране и  
        одобрение на ПИРО от 08.02.2022 г.; 

    4. Съгласувателна таблица за постъпилите предложения за промени и  
        допълнения в Проекта на ПИРО; 

             5. Комуникационна стратегия; 
    6. Писма от проведена кореспонденция между Община Габрово и  
        РИОСВ – Велико Търново – 10 бр. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


